
КОПІЙ

УКРАЇНА 
Хмільницька міська рада 

Вінницької області 
РІШЕННЯ №3636

18 липня 2025 року 76 сесія міської ради
8 скликання

Про внесення змін до рішення 68 
сесії міської ради 8 скликання від 
20 грудня 2024 року №3140 «Про 
бюджет Хмільницької міської 
територіальної громади на 2025 
рік» (зі змінами)

(0253700000)
(Код бюджету)

Враховуючи розпорядження Кабінету Міністрів України від 18 червня 
2025 р. № 582-р «Про розподіл обсягу освітньої субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам (за спеціальним фондом державного бюджету) в 
частині створення сучасного освітнього простору у 2025 році», постанову 
Кабінету Міністрів України від 14.07.2025р. №819 «Деякі питання розподілу та 
перерозподілу освітньої субвенції на 2025 рік»; з метою виконання заходів 
щодо забезпечення правового режиму воєнного стану, розглянувши листи: 
військової частини А4180 від 14.07.2025р. №620/1131 та №620/1132; військової 
частини А7048 від 04.07.2025р. №1579/16/8061; звернення військової частини 
А7339 від 18.06.2025р. №1606/3046; 1ДПРЗ ГУ ДСНУ у Вінницькій області від 
16.07.2025р. №47-71-01-836/47-71; звернення головних розпорядників коштів 
бюджету: управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради від 
03.07.2025р. №01-15/603, від 04.07.2025р. №01-15/606, від 04.07.2025р. №01- 
15/608, від 08.07 2025р. №01-15/614, від 11.07.2025р. №01-15/629, від 
15.07.2025р. №01-15/644; відділу з питань охорони здоров’я Хмільницької 
міської ради від 27 06.2025р. №01-15/172, від 02.07.2025р. №01-15/174; відділу 
культури і туризму Хмільницької міської ради від 07.07.2025р. №01-13/155, від
14.07.2025р. №01-13/161; управління праці та соціального захисту населення 
Хмільницької міської ради від 04.07.2025р. №03-2033/01-26; управління 
житлово-комунального господарства Хмільницької міської ради від 
19.06.2025р. №01-12/405, від 14.07.2025р. №01-12/462; фінансового управління 

ИЖго Хмільницької міської ради від 10.07.2025р. №379; < 
справами виконкому міської ради від

о-



14.07.2025р. №3057/01-21; службові записки заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів міської ради від 10.07.2025р. №3020/01- 
21, від14.07.2025р. №3058/01-21; офіційний висновок фінансового управління 
Хмільницької міської ради щодо вільного залишку коштів місцевого бюджету 
від 02.07.2025р. №356; офіційний висновок фінансового управління 
Хмільницької міської ради щодо виконання дохідної частини загального фонду 
бюджету Хмільницької міської територіальної громади за 6 місяців 2025 року 
від 01.07.2025 р. №354; керуючись ст. ст. 23, 71, 72, 78, 89, 91, 96, 101, 108 та п. 
228 розділу VI «Прикінцеві та перехідні положення» Бюджетного кодексу 
України (зі змінами), Законом України «Про Державний бюджет України на 
2025 рік»; керуючись ст. ст. 26, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

Внести зміни до рішення 68 сесії міської ради 8 скликання від 20 грудня 
2024 року № 3140 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади 
на 2025 рік» (зі змінами):

1. Збільшити дохідну частину загального фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади, а саме:

1.1. За ККД 11010100 «Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, із платника податку у вигляді заробітної 
плати» на суму 88001'00,00 грн;

1.2. За ККД 14021900 «Пальне» на суму 400000,00 грн;
1.3. За ККД 14031900 «Пальне» на суму 2100000,00 грн;
1.4. За ККД 14040100 «Акцизний податок з реалізації виробниками 

та/або імпортерами, у тому числі в роздрібній торгівлі тютюнових виробів, 
тютюну та промислових замінників тютюну, рідин, що використовуються в 
електронних сигаретах, що оподатковується згідно з підпунктом 213.1.14 
пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу України» на суму 500000,00 грн;

1.5. За ККД 18010600 «Орендна плата з юридичних осіб» на суму 
690800,00 грн;

1.6. За ККД 18010700 «Земельний податок з фізичних осіб» на суму 
500000,00 грн.

1.7. За ККД 41033900 «Освітня субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам» на суму 38900400,00 грн.

2. Збільшити дохідну частину спеціального фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади за ККД 41033900 «Освітня 
субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам» на суму 2136735,00 грн;

3. Збільшити бюджетні призначення спеціального фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади:

3.1. Управлінню освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів бюджету: З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО

СЖЩЇЗАДІЙ^ЇИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ



3.1.1.3а КПКВКМБ 0611276 «Реалізація заходів за рахунок освітньої 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам (за спеціальним фондом 
державного бюджету) на створення сучасного освітнього простору» на суму 
2136735,00 грн на виконання заходів Програми розвитку освіти Хмільницької 
міської територіально" громади на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням 15 
сесії Хмільницької м ської ради 8 скликання від 21.07.202Іроку № 624 (зі 
змінами).

Видатки в сумі 2136735,00 грн провести за рахунок надходження 
субвенції за ККД 4 033900 «Освітньої субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам».

3.1.2. За КПКВКМБ 0611275 «Співфінансування заходів, що реалізуються 
за рахунок освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам (за 
спеціальним фондом державного бюджету), на створення сучасного освітнього 
простору» на суму 300000,00 грн на виконання заходів Програми розвитку 
освіти Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки, 
затвердженої рішенням 15 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 
21.07.202Іроку № 624 (зі змінами).

Видатки в сумі 300000,00 грн провести за рахунок перевиконання 
дохідної частини загального фонду бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади (без урахування міжбюджетних трансфертів) за 
підсумками першого півріччя 2025 року.

При цьому збільшити профіцит загального фонду бюджету громади на 
суму 300000,00 грн, напрямком використання якого визначити передачу коштів 
із загального фонду бюджету громади до спеціального фонду - бюджету 
розвитку на суму 300000,00 грн та збільшити дефіцит спеціального фонду 
бюджету громади на суму 300000,00 грн, джерелом покриття якого визначити 
надходження коштів із загального фонду бюджету до спеціального фонду - 
бюджету розвитку на суму 300000,00 грн.

3.1.3.3а КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної Передньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» на 
суму 425000,00 грн для проведення капітального ремонту димоходу 
твердопаливної котельні в Широкогребельському ліцеї Хмільницької міської 
ради за адресою: Вінницька область , Хмільницький район, с. Широка Гребля, 
вул. Центральна, 73 А з виготовленням ПКД та проведенням її експертизи на 
виконання заходів Програми розвитку освіти Хмільницької міської 
територіальної громади на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням 15 сесії 
Хмільницької міської ради 8 скликання від 21.07.2021року № 624 (зі змінами).

Видатки в сумі 425000,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади, який утворився станом на 01 січня 2025 року.

При цьому збільшити профіцит загального фонду бюджету громади на 
суму 425000,00 грн, напрямком використання якого визначити передачу коштів 
із загального фонду бюджету громади до спеціального фонду - бюджету 

бюджету громади ча суму 425000,00 грн, джерело^^^^ 



надходження коштів із загального фонду бюджету до спеціального фонду - 
бюджету розвитку на суму 425000,00 грн.

3.2. Відділу з питань охорони здоров’я Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади на виконання заходів Програми розвитку та підтримки комунальних 
закладів охорони здоров’я для покращення умов медичного обслуговування 
населення Хмільницької міської територіальної громади на 2023-2028 роки», 
затвердженої рішенням 34 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 
24.11.2022р. № 1448 (зі змінами):

3.2.1.3а КПКВКМБ 0712111 «Первинна медична допомога населенню, 
що надається центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги» на 
суму 1020800,00 грн.

Видатки в сум:. 1020800,00 грн провести за рахунок перевиконання 
дохідної частини загального фонду бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади (без урахування міжбюджетних трансфертів) за 
підсумками першого півріччя 2025 року.

При цьому збільшити профіцит загального фонду бюджету громади на 
суму 1020800,00 грі:, напрямком використання якого визначити передачу 
коштів із загального фонду бюджету громади до спеціального фонду - бюджету 
розвитку на суму 1020800,00 грн та збільшити дефіцит спеціального фонду 
бюджету громади на суму 1020800,00 грн, джерелом покриття якого визначити 
надходження коштів із загального фонду бюджету до спеціального фонду - 
бюджету розвитку на суму 1020800,00 грн.

3.2.2. За КПКВКМБ 0712010 «Багатопрофільна стаціонарна медична 
допомога населенню» на суму 600000,00 грн.

Видатки в сумі 600000,00 грн провести за рахунок перевиконання 
дохідної частини загального фонду бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади (без урахування міжбюджетних трансфертів) за 
підсумками першого півріччя 2025 року.

При цьому збільшити профіцит загального фонду бюджету громади на 
суму 600000,00 грн, напрямком використання якого визначити передачу коштів 
із загального фонду бюджету громади до спеціального фонду - бюджету 
розвитку на суму 600000,00 грн та збільшити дефіцит спеціального фонду 
бюджету громади на суму 600000,00 грн, джерелом покриття якого визначити 
надходження коштів із загального фонду бюджету до спеціального фонду - 
бюджету розвитку на суму 600000,00 грн.

3.3. Управлінню житлово-комунального господарства та комунальної 
власності Хмільницької міської ради, як головному розпоряднику коштів 
бюджету Хмільницької міської територіальної громади за КПКВКМБ 1217461 
«Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету» на суму 1704800,00 грн на виконання



затвердженої рішеншм 80 сесії міської ради 7 скликання від 31.08.2020р. 
№2725 (зі змінами).

Видатки в сум. 1704800,00 грн провести за рахунок перевиконання 
дохідної частини загального фонду бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади (без урахування міжбюджетних трансфертів) за 
підсумками першого півріччя 2025 року.

При цьому збільшити профіцит загального фонду бюджету громади на 
суму 1704800,00 грн, напрямком використання якого визначити передачу 
коштів із загального фонду бюджету громади до спеціального фонду - бюджету 
розвитку на суму 1704800,00 грн та збільшити дефіцит спеціального фонду 
бюджету громади на суму 1704800,00 грн, джерелом покриття якого визначити 
надходження коштів із загального фонду бюджету до спеціального фонду - 
бюджету розвитку на суму 1704800,00 грн.

3.4. Виконавчому комітету Хмільницької міської ради, як головному 
розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської територіальної громади за 
КПКВКМБ 0210150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально- 
технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» на суму 100000,00 
грн для проведення реконструкції системи газопостачання опалювального 
пункту Хмільницької міської ради по вул. Столярчука, 10 з виготовленням 
проектно-кошторисної документації, технічних умов та проведенням 
експертизи на виконання заходів Програми управління комунальною власністю 
Хмільницької міської територіальної громади на 2021-2025 роки, затвердженої 
рішенням 81 сесії міської ради 7 скликання від 18.09.2020р. №2833 (зі змінами).

Видатки в сумі 100000,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади, який утворився станом на 01 січня 2025 року.

При цьому збільшити профіцит загального фонду бюджету громади на 
суму 100000,00 грн, напрямком використання якого визначити передачу коштів 
із загального фонду бюджету громади до спеціального фонду - бюджету 
розвитку на суму 100000,00 грн та збільшити дефіцит спеціального фонду 
бюджету громади на суму 100000,00 грн, джерелом покриття якого визначити 
надходження коштів із загального фонду бюджету до спеціального фонду - 
бюджету розвитку на суму 100000,00 грн.

4. Збільшити бюджетні призначення загального фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади:

4.1. Управлінню освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів бюджету:

4.1.1.3а КПКВКМБ 0611031 «Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти за рахунок освітньої субвенції» на суму 
38900400,00 грн, в тому числі за КЕКВ 2110 «Оплата:праці» в сумі 31885600,00 
ГРН- ОРГАНІЗАШЙВДЙШДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ |



Видатки в сум. 38900400,00 гри провести за рахунок надходження 
субвенції за ККД 4 і033900 «Освітня субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам».

4.1.2.3а КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» на 
суму 500000,00 грн.

Видатки в сумі 500000,00 грн провести за рахунок перевиконання 
дохідної частини Загального фонду бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади (без урахування міжбюджетних трансфертів) за 
підсумками першого півріччя 2025 року.

4.1.3.3а КПКВКМБ 0615012 «Проведення навчально-тренувальних 
зборів і змагань з неолімпійських видів спорту» на суму 200000,00 грн на 
виконання заходів Програми розвитку фізичної культури, спорту та молодіжної 
політики Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки, 
затвердженої рішенням 15 сесії міської ради 8 скликання від 21.07.2021р. № 
625 (зі змінами).

Видатки в сумі 200000,00 грн провести за рахунок перевиконання 
дохідної частини загального фонду бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади (без урахування міжбюджетних трансфертів) за 
підсумками першого півріччя 2025 року.

4.2. Відділу культури і туризму Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади:

4.2.1. За КПКВКМБ 1014040 «Забезпечення діяльності музеїв і виставок» 
на суму 30000,00 грн на виконання заходів Комплексної програми розвитку 
культури та туризму Хмільницької міської територіальної громади на 2022 - 
2026 роки, затвердженої рішенням 14 сесії міської ради 8 скликання від 
24.06.2021 р. № 573 (зі змінами).

Видатки в сумі 30000,00 грн провести за рахунок перевиконання дохідної 
частини загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади (без урахування міжбюджетних трансфертів) за підсумками першого 
півріччя 2025 року.

4.2.2. За КПКВКМБ 1014060 «Забезпечення діяльності палаців і будинків
культури, клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів» на суму 50000,00 
грн на виконання заходів комплексної Програми підтримки Захисників і 
Захисниць України та членів їх сімей у Хмільницькій міській ТГ на 2024 - 
2028рр., затвердженої рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання
від 28.07.2023 р. №1925 (зі змінами).

Видатки в сумі 50000,00 грн провести за рахунок перевиконання дохідної 
частини загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної
громади (без урахування міжбюджетних трансфертів) за підсумками першого 
півріччя 2025 року. іЗ ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНОЇ

іл МІСЬКОЇ РАДИ



4.3. Управлінню праці та соціального захисту населення Хмільницької 
міської ради, як головному розпоряднику коштів бюджету Хмільницької 
міської територіальної громади за КПКВКМБ 0813104 «Забезпечення 
соціальними послугами за місцем проживання громадян, які не здатні до 
самообслуговування у зв'язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю» на 
суму 1190000,00 грн на виконання заходів Програми управління комунальною 
власністю Хмільницької міської територіальної громади на 2021-2025 роки, 
затвердженої рішенням 81 сесії міської ради 7 скликання від 18.09.2020р. 
№2833 (зі змінами).

Видатки в сумі 1190000,00 грн провести за рахунок перевиконання 
дохідної частини загального фонду бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади (без урахування міжбюджетних трансфертів) за 
підсумками першого півріччя 2025 року.

4.4. Управлінню житлово-комунального господарства та комунальної 
власності Хмільницької міської ради, як головному розпоряднику коштів 
бюджету Хмільницької міської територіальної громади:

4.4.1. За КПКВКМБ 1217461 «Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету» на 
суму 7307200,00 грн на виконання заходів Програми утримання дорожнього 
господарства на території населених пунктів Хмільницької міської 
територіальної громади на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням 80 сесії 
міської ради 7 скликання від 31.08.2020р. №2725 (зі змінами).

Видатки в сумі 7307200,00 грн провести за рахунок перевиконання 
дохідної частини загального фонду бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади (без урахування міжбюджетних трансфертів) за 
підсумками першого півріччя 2025 року.

4.4.2. За КПКВКМБ 1216011 «Експлуатація та технічне обслуговування 
житлового фонду» на суму 88000,00 грн на виконання заходів Програми 
підтримки Захисників і Захисниць України та членів їх сімей у Хмільницькій 
міській ТГ на 2024 - 2028рр., затвердженої рішенням 45 сесії Хмільницької 
міської ради 8 скликання від 28.07.2023 р. №1925 (зі змінами).

Видатки в сумі 88000,00 грн провести за рахунок перевиконання дохідної 
частини загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади (без урахування міжбюджетних трансфертів) за підсумками першого 
півріччя 2025 року.

5. Здійснити перерозподіл бюджетних призначень:

5.1. Виконавчому комітету Хмільницької міської ради, як головному 
розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської територіальної громади 
зменшити бюджетні призначення спеціального фонду - бюджету розвитку 
бюджету Хмільницької міської територіальної громади, а саме:

5.1.1. За КПКВКМБ 0210150 «Організаційне, і
матеріально-технічне забезпечення діяльності обла 

)маціино-аналітичне та



районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» на 
суму 727000,00 грн, що передбачені на виконання заходів Програми сприяння 
розвитку місцевого самоврядування та партнерських відносин у Хмільницькій 
міській територіальній громаді на 2025-2029 роки, затвердженої рішенням 60 
сесії міської ради 8 скликання №2639 від 24.05.2024 року (зі змінами).

5.1.2. За КПКВКМБ 0217130 «Здійснення заходів із землеустрою» на 
суму 425000,00 грн, що передбачені на виконання заходів Програми 
регулювання земельних відносин у Хмільницькій міській територіальній 
громаді на 2024-2026 зоки (зі змінами), затвердженої рішенням 46 сесії міської 
ради 8 скликання в № 1990 від 18.08.2023 року.

5.1.3. За КПКВКМБ 0217660 «Підготовка земельних ділянок 
несільськогосподарського призначення або прав на них комунальної власності 
для продажу на земельних торгах та проведення таких торгів» на суму 90000,00 
грн, що передбачені на виконання заходів Програми регулювання земельних 
відносин у Хмільницькій міській територіальній громаді на 2024-2026 роки (зі 
змінами), затвердженсї рішенням 46 сесії міської ради 8 скликання в № 1990 від 
18.08.2023 року.

5.1.4. За КПКВКМБ 0217350 «Розроблення схем планування та забудови 
територій (містобудівної документації)» на суму 280000,00 грн, що передбачені 
на виконання заходів Програми розроблення містобудівної документації 
населених пунктів Хмільницької міської територіальної громади на 2021-2025 
роки, затвердженої рішенням 2 сесії міської ради 8 скликання від 18.12.2020р. 
№34 (зі змінами).

5.2. Відділу культури і туризму Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади:

5.2.1. Зменшити бюджетні призначення спеціального фонду - бюджету 
розвитку бюджету Хмільницької міської територіальної громади за КПКВКМБ 
1014060 «Забезпечень я діяльності палаців і будинків культури, клубів, центрів 
дозвілля та інших клубних закладів» на суму 819800,00 грн, що передбачені на 
виконання заходів Програми розвитку житлово-комунального господарства та 
благоустрою територій населених пунктів Хмільницької міської територіальної 
громади на 2022-2025 роки, затвердженої рішенням 15 сесії Хмільницької 
міської ради 7 скликання від 21.07.2021 року № 612 (зі змінами).

5.2.2. Збільшити бюджетні призначення спеціального фонду - бюджету 
розвитку бюджету Хмільницької міської територіальної громади за КПКВКМБ 
1014060 «Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, центрів 
дозвілля та інших клубних закладів» на суму 60000,00 грн, на виконання 
заходів Комплексної програми розвитку культури та туризму Хмільницької 
міської територіально ї громади на 2022 - 2026 роки, затвердженої рішенням 14 
сесії міської ради 8 скликання від 24.06.2021 р. № 573 (зі змінами).

5.3. Фінансове му управлінню Хмільницької міської ради,, як голов 
розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської територіальної гро лі ДІТО ї



зменшити бюджетні призначення спеціального фонду - бюджету розвитку 
бюджету Хмільницької міської територіальної громади за КПКВКМБ 3710160 
«Керівництво і управл іння у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 
селах, територіальних громадах» на суму 3500,00 грн, що передбачені на 
виконання заходів Програми інформатизації Хмільницької міської 
територіальної громади на 2023 - 2025 роки, затвердженої рішенням 46 сесії 
Хмільницької міської ради 8 скликання від 18 серпня 2023 року, №1980.

5.4. Управлінню житлово-комунального господарства та комунальної 
власності Хмільницької міської ради, як головному розпоряднику коштів 
бюджету Хмільницької міської територіальної громади:

5.4.1. Зменшити бюджетні призначення загального фонду бюджету за 
КПКВКМБ 1216030 «Організація благоустрою населених пунктів» на суму 
100000,00 грн, що передбачені на виконання заходів Програми розвитку 
житлово-комунального господарства та благоустрою територій населених 
пунктів Хмільницько" міської територіальної громади на 2022-2026 роки, 
затвердженої рішенням 15 сесії Хмільницької міської ради 7 скликання від 
21.07.2021 року № 612 (зі змінами).

5.4.2. Зменшити бюджетні призначення спеціального фонду - бюджету 
розвитку бюджету Хмільницької міської територіальної громади за КПКВКМБ 
1216011 «Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду» на суму 
88000,00 грн, що передбачені на виконання заходів Програми підтримки 
Захисників і Захисниць України та членів їх сімей у Хмільницькій міській ТГ 
на 2024 - 2028рр., затвердженої рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8 
скликання від 28.07.2023 р. №1925 (зі змінами).

5.4.3. Збільшити бюджетні призначення загального фонду бюджету за 
КПКВКМБ 1218130 «Забезпечення діяльності місцевої та добровільної 
пожежної охорони» и а суму 100000,00 грн на виконання заходів Програми 
поліпшення техногенної та пожежної безпеки об’єктів усіх форм власності на 
території Хмільницької міської територіальної громади на 2022 - 2026 роки, 
затвердженої рішенням 14 сесії міської ради 8 скликання 24.06.2021р. № 569 (зі 
змінами).

5.4.4. Збільшити бюджетні призначення спеціального фонду - бюджету 
розвитку бюджету Хмільницької міської територіальної громади за КПКВКМБ 
1217461 «Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету» на суму 2373300,00 грн 
на виконання заході з Програми утримання дорожнього господарства на 
території населених пунктів Хмільницької міської територіальної громади на 
2021-2025 роки, затвердженої рішенням 80 сесії міської ради 7 скликання від 
31.08.2020р. №2725 (зі змінами).

6. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради збільшити 
бюджетні призначення спеціального фонду - бюджету розвитку бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади За КІ 1КВКМБ 3719800 
«Субвенція з місцевого бюджету державному бюдж'еіууіа виконання програм 



соціально-економічного розвитку регіонів» на суму 200000,0 грн для передачі 
субвенції 1-му державному пожежно-рятувальному загону ГУ ДСНС України у 
Вінницькій області для здійснення заходів з енергозбереження для 9 ДПРЧ (м. 
Хмільник) на викот ання заходів Програми поліпшення техногенної та 
пожежної безпеки об’єктів усіх форм власності на території Хмільницької 
міської територіальної громади на 2022 - 2026 роки, затвердженої рішенням 14 
сесії міської ради 8 скликання 24.06.2021р. № 569 (зі змінами).

Видатки в сумі 200000,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади, який утворився станом на 01 січня 2025 року.

При цьому збільшити профіцит загального фонду бюджету громади на 
суму 200000,00 грн, напрямком використання якого визначити передачу коштів 
із загального фонду бюджету громади до спеціального фонду - бюджету 
розвитку на суму 200000,00 грн та збільшити дефіцит спеціального фонду 
бюджету громади на суму 200000,00 грн, джерелом покриття якого визначити 
надходження коштів із загального фонду бюджету до спеціального фонду - 
бюджету розвитку на суму 200000,00 грн.

Доручити фінансовому управлінню Хмільницької міської ради 
перерахувати кошти субвенції з бюджету на відповідний рахунок державного 
бюджету після затвердження рішенням сесії Хмільницької міської ради 
Договору про передач / видатків у 2025 році.

7. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради як головному 
розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської територіальної громади 
збільшити бюджетні призначення загального фонду видаткової частини 
бюджету за КПКВКМБ 3719800 «Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» на 
суму 200000,00 грн для забезпечення виконання заходів правового режиму 
воєнного стану, передача субвенції військовій частині А7048 (на придбання 
безпілотних летальних апаратів, засобів РЕБ, FPV - дронів та інших товарів 
оборонного призначення) на виконання заходів Комплексної оборонно- 
правоохоронної Програми на 2021-2025 роки «Безпечна Хмільницька міська 
територіальна громада - взаємна відповідальність влади та громади», 
затвердженої рішенням 2 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання № 40 від 
18 грудня 2020р. (зі змінами).

Видатки в сумі 200000,0 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади, який утворився станом на 01 січня 2025 року.

Доручити фінансовому управлінню Хмільницької міської ради 
перерахувати кошти субвенції з бюджету на відповідний рахунок державного 
бюджету після затвердження рішенням сесії Хмільницької міської ради 
Договору про передачу видатків у 2025 році.

8. Фінансовсму управлінню Хмільницької мівьШЇІ^ІЖ ’̂ЙОловйому 
розпоряднику КОШТІВ бюджету ХМІЛЬНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ 



збільшити бюджетні призначення загального фонду видаткової частини 
бюджету за КПКВКМБ 3719800 «Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» на 
суму 300000,00 грн для забезпечення виконання заходів правового режиму 
воєнного стану, передача субвенції військовій частині А7048 (для військової 
частини А7339 на придбання безпілотних летальних апаратів, засобів РЕБ, FPV 
- дронів та інших товарів оборонного призначення) на виконання заходів 
Комплексної оборонно-правоохоронної Програми на 2021-2025 роки «Безпечна 
Хмільницька міська територіальна громада - взаємна відповідальність влади та 
громади», затвердженої рішенням 2 сесії Хмільницької міської ради 8 
скликання № 40 від 18 грудня 2020р. (зі змінами).

Видатки в сумі 300000,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади, який утворився станом на 01 січня 2025 року.

Доручити фінансовому управлінню Хмільницької міської ради 
перерахувати кошти субвенції з бюджету на відповідний рахунок державного 
бюджету після затвердження рішенням сесії Хмільницької міської ради 
Договору про передачу видатків у 2025 році.

9. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради як головному 
розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської територіальної громади 
збільшити бюджетні призначення загального фонду видаткової частини 
бюджету за КПКВКМБ 3719800 «Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» на 
суму 78000,00 грн на виконання заходів Комплексної оборонно-правоохоронної 
Програми на 2021-2025 роки «Безпечна Хмільницька міська територіальна 
громада - взаємна відповідальність влади та громади», затвердженої рішенням 
2 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання № 40 від 18 грудня 2020р. (зі 
змінами) для забезпечення виконання заходів правового режиму воєнного 
стану, передача субвенції військовій частині А4180.

Видатки в сумі 78000,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального (£онду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади, який утворився станом на 01 січня 2025 року.

Доручити фінансовому управлінню Хмільницької міської ради 
перерахувати кошти субвенції з бюджету на відповідний рахунок державного 
бюджету після затвердження рішенням сесії Хмільницької міської ради 
Договору про передачу видатків у 2025 році.

10. Внести зміни у додаток 3 до рішення 68 сесії Хмільницької міської 
ради 8 скликання від 20.12.2024 року №3140 «Про бюджет Хмільницької 
міської територіальної громади на 2025 рік» управлінню житлово- 
комунального господарства та комунальної власності Хмільницької міської 
ради, як головному розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади за загальним фондом в межах загального обсягу 
асигнувань здійснити перерозподіл асигнувань шляхом зменшення у розділі



«Видатки споживання» з одночасним збільшенням у розділі «Видатки 
розвитку» за КПКВКМБ 1216030 «Організація благоустрою населених пунктів» 
в сумі 500000,00 грн, що передбачені на виконання заходів Програми розвитку 
житлово-комунального господарства та благоустрою територій населених 
пунктів Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки, 
затвердженої рішенням 15 сесії Хмільницької міської ради 7 скликання від 
21.07.2021 року № 612 (зі змінами).

11. Відповідно до пунктів 1-10 цього рішення внести зміни у додатки 
1, 2, 3, 5, 6, 7 рішення 68 сесії міської ради 8 скликання від 20 грудня 2024 року 
№3140 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2025 рік» 
(зі змінами), згідно з додатками 1, 2, 3, 4, 5, 6 цього рішення.

12. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради внести 
відповідні зміни до розпису бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади на 2025 рік.

13. Організаційному відділу Хмільницької міської ради у документах 
постійного зберігання (68 сесії міської ради 8 скликання від 20 грудня 2024 
року № 3140 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 
2025 рік» (зі змінами), зазначити факт та підставу внесення змін.

14. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань планування соціально-економічного розвитку, 
бюджету, фінансів, підприємництва, торгівлі та послуг, інвестиційної та

(г< щ Ю.Г.).

Міський голова

регуляторної політики і

Микола ЮРЧИШИН

■ З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО’,
[ІЛ МІСЬКОЇ РАДИ 8



Додай 
до рішення 76 сесії міської ради 8

"іа рала *
S липня 2025

«■раї на

Зміни у додаток №1 "Доходи місцевого бюджету на 2025 рік' 

до рішення 68 сесії міської рал и 8 скликання

'Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2025 рік"від 20 грудня 20
0253700000
(Код бюджету)

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів 
бюджету

Усього Загальний фонд Спеціальний фонд

усього у тому числі, 
бюджет 

розвитку

10000000 Податкові надходження 12 990 800,00 12 990 800,00 0,00 0,00

11010100
Податок на доходи фізичних осіб, щосплачується 
подотковими агентами, із доходів платника податку у 
вигляді заробітної плати

8 800 000,00 8 800 000,00 0,00 0,00

14021900 Пальне 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

14031900 Пальне 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00

14040100

Акцизний податок з реалізації виробниками та/або 
імпортерами, у тому числі в роздрібній торгівлі 
тютюнових виробів, тютюну та промислових замінників 
тютюну, рідин, що використовуються в електронних 
сигаретах, що оподатковується згідно з підпунктом 
213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу 
України_______________________________________

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 690 800,00 690 800,00 0,00 0,00

18010700 Земельний податок з фізичних осіб 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

40000000 Офіційні трансфері и 41 037 135,00 38 900 400,00 2 136 735,00 0,00

41000000 Від органів державного управління 41 037 135,00 38 900 400,00 2 136 735,00 0,00

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 41 037 135,00 38 900 400,00 2 136 735,00 0,00

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам 41 037 135,00 38 900 400,00 2 136 735,00 0,00

Всього 54 027 935,00 51 891 200,00 2 136 735,00 0,00

Секретар міської ради
Павло КРЕПКИЙ

З ОРИГІНАЛОМ згідне j
ійний відділ МІСЬКОЇ РАДИ І



сесії м

до рішення 7< 
"Про бюджет Хмільницької міської території

Зміни у додаток № 2 "Фін інсування бюджету на 2025 рік" до рі
8 скликання "Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 20 

змінами)

від 18 липня

_іади 
^^ІДі^^гр^Дня 2024 р № 3140 (зі

0253700000
код бюджету грн

Код Найменування 
згідно з Класифікацією фінансування б оджету Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Усього у тому числі бюджет
розвитку

Фінансування за типок кредите ра 1 303 000,00 -3 047 600,00 4 350 600,00 4 350 600,00
200000 Внутрішнє фінансування 1 303 000,00 -3 047 600,00 4 350 600,00 4 350 600,00

208000 Фінансування за рахунок зміни 
залишків коштів бюджетів 1 303 000,00 -3 047600,00 4 350 600,00 4 350 600,00

208100 На початок року 60 722 207,59 43 093 726,07 17 628 481,52 16 920 919,61
208200 На кінець року 59 419 207,59 41 790 726,07 17 628 481,52 16 920 919,61

208400 Кошти, що передаються із загаль 
фонду бюджету до бюджету розв 
(спеціального фонду)

ного 
итку

-4 350 600,00 4 350 600,00 4 350 600,00

Загальне фінансуванн я 1 303 000,00 -3 047 600,00 4 350 600,00 4 350 600,00
Фінансування за типок 
зобов"язання

боргового
1 303 000,00 -3 047 600,00 4 350 600,00 4 350 600,00

600000
Фінансування за активними 
операціями 1 303 000,00 -3 047 600,00 4 350 600,00 4 350 600,00

602000 Зміни обсягів готівкових коште 1 303 000,00 -3 047 600,00 4 350 600,00 4 350 600,00
602100 На початок року 60 722 207,59 43 093 726,07 17 628 481,52 16 920 919,61
602200 На кінець року

59 419 207,59 41 790 726,07 17 628 481,52 16 920 919,61

602400
Кошти, що передаються із загаль 
фонду бюджету до бюджету розв 
(спеціального фонду)

ного 
ітку

-4 350 600,00 4 350 600,00 4 350 600,00

Загальне фінансування 1 303 000,00 -3 047 600,00 4 350 600,00 4 350 600,00

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ

■"ІЛНАЛОМ ЗГІДНО
ц^ШЙНИЙЗІДДИ МІСЬКОЇ РАДИ



0253700000 
код бюджету

ї ради 8 скликання "Дро бюджет 
іа1025 рік"

Зміни у додатку № З 
"Розподіл видатків місцевого бюджету на 2025 рік" до рішення 68 сесії міської ради

8 скликання "Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2025 рік" від 20 грудня 2024 р №
3140 (зі змінами)

мґгоріалміої громі 
/від.18<пипня 2025р №3636

до рішення 76 сесії 
Хмільницької

Код
Код 

Функціои

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальніш фонд
------------

*

Код 
Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевих 
бюджетів

програми 3 них 3 них

ої 
класифіка 

ції 
видатків

та 
кредитува

альної 
класифік 

ації 
видатків 

та
кредитув

Усього
видатки 

споживання оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
розвитку Усього

у тому числі 
бюджет 

розвитку

видатки 
слаживания оплата

праці

комунальн 
і послуги 

та 
енергоносї

видатки 
розвитку

Разом

ння 
місцевих 
бю тжетів

ання 
бюджету

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Виконавчий комітет міської пали fголовний 
розпорядник коштів)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 422 000,00 -1 422 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 422 000,00 -1 422 000,00

0210000
Виконавчий комітет міської ради (відповідальний 
виконавець)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 422 000,00 -1 422 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 422 000,00 -1 422 000,00

0210100 0100 Державне управління 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -627 000,00 -627 000,00 0,00 0,00 0,00 -627 000,00 -627 000.00

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально- 
технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної 
ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, 
селищної, сільської рад

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -627 000,00 -627 000,00 0,00 0,00 0,00 -627 000,00 -627 000,00

0217000 7000 Економічна діяльність 0,00 000 0,00 0,00 0,00 -795 000,00 -795 000.00 0,00 0,00 0,00 -795 000,00 -795 000,00

0217100 7100 Сільське, лісове, рибне господарство та мисливство 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -425 000,00 -425 000,00 0,00 0,00 0,00 -425 000,00 -425 000,00

0217130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 0,00 0,00 0,00 0,00 -425 000,00 -425 000,00 0,00 0,00 0,00 -425 000,00 -425 000,00

0217300 7300 Регіональний розвиток та інші інвестиційні проекти 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -280 000,00 -280 000,00 0,00 0,00 0,00 -280 000,00 -280 000,00

0217350 7350 0443 Розроблення схем планування та забудови територій 
(містобудівної документації)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -280 000,00 -280 000,00 -280 000,00 -280 000,00

0217600 7600 Інші програми та заходи, пов'язані з економічною 
діяльністю

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00

0217660 7660 0490
Підготовка земельних ділянок несільськогосподарського 
призначення або прав на них комунальної власності для 
продажу на земельних торгах та проведення таких торгів

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00

0600000 Управління освіти, молоді та спорту міської ради 
(головний розпорядник коштів)

39 600 400,00 39 600 400.00 31 885 600,00 0,00 0,00 2 861 735,00 725 000,00 966 365,00 0,00 0,00 1 895 370,00 42 462 135,00

0610000 Управління освіти, молоді та спорту- міської ради 
(відповідальний виконавець) 39 600 400,00 39 600 400,00 31 885 600,00 0.00 0,00 2 861 735,00 725 000,00 966 365.00 0,00 0 00 1 895 370,00 42 462 135,00

0611000 1000 Освіта 39 400 400,00 39 400 400,00 31 885 600,00 0,00 0,00 2 861 735.00 725 000,00 966 365,00 0,00 0,00 1 895 370,00 42 262 135,00

0611020 1020
Надання загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 925 000,00

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету

500 000,00 500 000,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 425 000,00 925 000,00

0611030 1030
Надання загальної середньої освіти за рахунок освітньої 
субвенції

38 900 400,00 38 900 400,00 31 885 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ПГ 0,00 0.00- 38 900 400,00

0611031 1031 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти за рахунок освітньої субвенції

38 900 400,00 38 900 400,00 31 885 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 |о,оо 0,00 0,00 ЦДІЛ 38000 400,00

0611270 1270
Виконання заходів за рахунок коштів освітньої субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам (за спеціальним 
фондом державного бюджету)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 436 735,00 300 000,00

1

966 365,00 37(Н)0



0611275 1275 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок 
освітньої субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам (за спеціальним фондом державного бюджету), 
на створення сучасного освітнього простору

0,00 300 000,00 300 000,00 300 000,ос 300 000,00

0611276 1276 0990

Реалізація заходів за рахунок освітньої субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам (за спеціальним 
фондом державного бюджету) на створення сучасного 
освітнього простору

0,00 2 136 735,00 966 365,00 1 170 370,ОС 2 136 735,00

0615000 5000 Фізична культура і спорт 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00
0615010 5010 Проведення спортивної роботи в регіоні 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

0615012 5012 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 
неолімпійських видів спорту

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

0700000 Відділ з питань охорони здоров'я Хмільницької міської 
ради (головний розпорядник коштів)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 620 800,00 1 620 800,00 0,00 0,00 0,00 1 620 800,00 1 620 800,00

0710000 Відділ з питань охорони здоров'я Хмільницької міської 
ради (відповідальний виконавець)

0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 1 620 800.00 1 620 800,00 0,00 0,00 0,00 1 620 800,00 1 620 800,00

0712000 2000 Охорона здоров'я 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 620 800,00 1 620 800,00 0,00 0,00 0,00 1 620 800,00 1 620 800,00

0712010 2010 0731 Багато профільна стаціонарна медична допомога населенню 0,00 0.00 0 00 о on АЛЛ ЛЛЛ ЛЛ АЛЛ АЛЛ АА 0,00 G.w и,ии оии иии,ии 600 000,00

0712111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що надається 
центрами первинної медичної (медико - санітарної) 
допомоги

0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 800,00 1 020 800,00 0,00 0,00 0,00 1 020 800,00 1 020 800,00

0800000 Управління праці та соціального захисту населення 
міської ради (головний розпорядник коштів)

1190 000,00 1 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 190 000,00

0810000 Управління праці та соціальної о захисту населення 
міської ради (відповідальний виконавець)

1 190 000.00 1 1 W000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 1 190 000,00

0813000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 1 190 000,00 1 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 190 000,00

0813100 3100
Надання соціальних та реабілітаційних послуг громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю в 
установах соціального обслуговування

1 190 000,00 1 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 190 000,00

0813104 3104 1020
Забезпечення соціальними послугами за місцем 
проживання громадян, які не здатні до самообслуговування 
у зв'язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю

1 190 000,00 1 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 190 000,00

1000000
Відділ культури і туризму міської ради (головний 
розпорядник)

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 -759 800,00 -759 800,00 0,00 0,00 0,00 -759 800,00 -679 800,00

1010000
ВІДДІЛ культури і туризму міської ради (відповідальний 
виконавець)

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0.00 -759 800,00 -759 800,00 0,00 0,00 0,00 -759 800,00 -679 800,00

1014000 4000 Культура і мистецтво 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 -759 800,00 -759 800,00 0,00 0,00 0,00 -759 800,00 -679 800,00

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок ЗО 000,00 ЗО 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ЗО 000,00

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, 
клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів

50 000,00 50 000,00 0,00 -759 800,00 -759 800,00 0,00 0,00 -759 800,00 -709 800,00

1200000
Управління житлово-комунального господарства та 
комунальної власності міської ради (головний 
розпорядник коштів)

7 395 200,00 -500 000,00 0,00 0,00 7 895 200,00 3 990 100,00 3 990 100,00 0,00 0,00 3 990 100,00 11385 300,00

1210000
Управління житлово-комунального господарства та 
комунальної власності міської ради (відповідальний 
виконавець)

7 395 200,00 -500 000,00 0.00 0,00 7 895 200,00 3 990 100,00 3 990 100.00 ! .0 00 „.00 0,00 3 990 100.00 11 385 300,00

1216000 6000 Житлово-комунальне господарство -12 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 588 000,00 -88 000,00 -88 000,00 1 /А00 / 0,00 у fow



1216011 6011 0610 Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду 88 000,00 88 000,00 -88 000,00 -88 000,00 -88 000,00 0,00

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів -100 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00
1217000 7000 Економі'ша діяльність 7 307 200,00 0,00 0,00 0,00 7 307 200,00 4 078 100,00 4 078 100,00 0,00 0,00 0,00 4 078 100,00 11385 300,00

1217400 7400 Транспорт та транспортна інфраструктура, дорожнє 
господа рство

7 307 200,00 0,00 0,00 0,00 7 307 200,00 4 078 100,00 4 078 100.00 0,00 0,00 0,00 4 078 100,00 11 385 300,00

1217460 7460 Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури

7 307 200,00 0,00 0,00 0,00 7 307 200,00 4 078 100,00 4 078 100,00 0,00 0,00 0,00 4 078 100,00 11 385 300,00

1217461 7461 0456 Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету

7 307 200,00 0,00 0,00 7 307 200,00 4 078 100,00 4 078 100,00 0,00 0,00 0,00 4 078 100,00 11 385 300,00

1218000 8000 Інша діяльність 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000.00

1218100 8100
Захист населення і територій вії надзвичайних ситуацій 
техногенного та природного характеру

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1218130 8130 0320
Забезпечення діяльності місцевої та добровільної пожежної 
охорони 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

3700000 Фінансове управ.тіння міської ради (головний 
розпорядник коштів)

578 000,00 578 000,00 0,00 0,00 0,00 196 500,00 196 500,00 0,00 0,00 0,00 196 500,00 774 500,00

3710000
■ Фінансове управління міської ради (відповідальний 

виконавець)
578 000,00 578 000,00

■
0.00 0,00 0,00 196 500.00 196 500,00 0,00 0,00 0,00 196 500,00 774 500,00

3710100 0100 Державне управління 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 -3 500,00 0.00 0,00 0,00 -3 500,00 -3 500,00

3710160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, територіальних громадах

0,00 0 00 .3 500 ПО -і елл лл 0,^0 —v,uv и,ии -3 500,00 -3 500,00

3719800 8700 М іжбммжепгі трансферти 578 000,00 578 000,00 0.00 0.00 0,00 200 000.00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 778 000,00

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку 
регіонів

578 000,00 578 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 778 000,00

Всього 48 843 600,00 40 948 400,00 31 885 600,00 0,00 7 895 200,00 6 487 335,00 4 350 600,00 966 365,00 0,00 0,00 5 520 970,00 55 330 935,00

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ

З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО



<4 РаДа *

■ Додаток № 4

до рішення 76 сесії міської радй 8 сжликанн 
міської геригоріаііьнрї грома 

від 18 Дцпіія 2O2^prJ

\ \ -1
'Про бюджет Хмільйуш/кої

І оЪ
Зміни у додаток № 5 "Міжбюджет ні трансферти на 2025 рік ” 
до рішення 68 сесії міської ради 8 скликання "Прд фоджет 

Хмільницької міської територіальної громади на 2025 0ік".від ..
20 грудня 2024 р. № 3140 (зі змінами) “ ч :;• ,|їц'Д 

0253700000 ' ------  '

код бюджету

£
*

грн

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Код Класифікації 
доходу бюджету/ 

Код бюджету

Найменування трансферту/Наймец Звання бюджету - надавала 
міжбюджетного if ансферту

Усього

1 2 3
І. Трансферти до загального фонду бюджету

41033900/ 
99000000000

Освітня субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам/Державний бюджет

38 900 400,00

II. Трансферти до спеціального фонду бюджету
41033900/ 

99000000000
Освітня субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам/Державний бюджет

2 136 735,00

X УСЬОГО за розділами I, II, у тому числі: 41 037 135,00
X загальний фонд 38 900 400,00
X спеціальний фонд 2 136 735,00

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам
грн

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 

бюджету/ Код

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Найменування трансферту/
Найменування бюджету-отримувача 
міжбюджетногЬ трансферту

Усього

1 2 3 4
І. Трансферти із загального фонду бюджету

3719800/ 
9900000000

9800 Субвенція з місцег pro бюджету державному 
бюджету на викон; іння програм соціально- 
економічного розв ггку регіонів/в/ч А7048

200 000,00

3719800/ 
9900000000

9800 Субвенція з місцеврго бюджету державному 
бюджету на викон; ння програм соціально- 
економічного розві ггку регіонів/ в/ч А7048 
(для в/ч А7339)

300 000,00

3719800/
9900000000

9800 Субвенція з місцеві іго бюджету державному 
бюджету на викона ння програм соціально- 
економічного розвитку регіонів/ в/ч А4180

78 000,00

II. Трансферти із спеціального фонду бюджету

3719800/ 
9900000000

9800 Субвенція з місцево го бюджету державному 
бюджету на виконаї ня програм соціально- 
економічного розви ку регіонів/1-му 
державному пожежі о-рятувальному загону 
ГУ ДСНС України у Вінницькій області

200 000,00
X X УСЬОГО за розділами I, II, у тому 778 000,00
X X загальний фонд 578 000,00

X X спеціальний фонд 200 000,00

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ .2ЛНАЛОМ ЗГІДНО

і О ІАКТРАЦІЙНИЙ.відділ міської ради



Додаток № 5
до рішення 76 сесії міської ради 8 ^кликання

"Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2025 рік' 
від 18 липня 2025 р №3636

Додаток 6 ’’ОБСЯГИ капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проектів у 2025 році” до рішення 68 сесії міської ради 8 скликання ’’Про бюджет Хмільницьке 
рік" від 20 грудня 2024 р № 3140

іади на 2025

0253700000 
код бюджету

грн

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональн 
ої класифікації 

видатків та 
кредитування 

бюджету

з

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету
л

Найменування інвестиційного проекту’ Загальний 
період 

реалізації 
проекту, (рік 

початку і 
завершення)

--- £---

Загальна 
вартість 
проекту, 
гривень

ОбсйК^'' 7 
капітальгіі^с 

вкладень 
місцевого 

бюджету всього, 
гривень

. Обсяг-/-.'
Гр ^аґгІТЯл упік 
^г^кладень 

місцевого 
бюджету у 2025 

році, 
гривень

Очікуваний 
рівень 

готовності 
проекту’ на 
кінець 2025 

року, %

0200000 Виконавчий комітет міської ради 
(головний розпорядник коштів)

100 000 100 000 100 000 100

0210000 Виконавчий комітет міської ради 
ґні лплпічв пг».

• ___________ ________ ____________ __

100 000 100 000 100 000 100

0210100 0100 Державне управління 100 000 100 000 100 000 100

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне 
та матеріально-технічне забезпечення 
діяльності обласної ради, районної ради, 
районної у місті ради (у разі її створення), 
міської, селищної, сільської рад

Реконструкція системи газопостачання 
опалювального пункту Хмільницької міської ради 
по вул. Столярчука, 10 з виготовленням проектно- 
кошторисної документації, технічних умов та 
проведенням експертизи

2025 100 000 100 000 100 000 100

1000000 Відділ культури і туризму міської ради 
(головний розпорядник)

819 800 819 800 -819 800 0

1010000 Відділ культури і туризму' міської ради 
(відповідальний виконавець)

819 800 819 800 -819 800 0

1014000 4000 Культура і мистецтво 819 800 819 800 -819 800 0
1014060 4060 0828 Забезпечення діяльності палаців і 

будинків культури, клубів, центрів 
дозвілля та інших клубних закладів

Реконструкція лінії ПЛ-10 кВф№9
ПСІ 10/35/1 ОкВ в прогоні опор №49-55 та 
улаштування підземної кабельної лінії 10 кВ 
по території міського парку і відпочинку ім. 
Т.Г.Шевченка в м. Хмільнику Вінницької 
області (з виготовленням ПКД та 
проведенням її експертизи)

2025 819 800 819 800 -819 800 0

Усього 919 800,00 919 800,00 -719 800,00 100

Павло КРЕПКИЙСекретар міської ради

З ОРИГІНАЛОМ ЗП

ІИЙ.ВІДДІЛ місько



до рішення 76 сесії міської ради 8 скликання 
від 18 лигііиі 2025 р. №3636 '

Зміни у додатку 7 ’’Розподіл витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих програм у 2025 році” до рішення 68 сесії міської радц?&< 
’’Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2025 рік” від 20 грудня 2024 р. № 3140 (зі зміна^Иі)- ' 

0253700000
код бюджету

грн
*

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональн 

ої 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, найменування 
бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Найменування місцевої/регіональної 
програми

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено місцеву 
регіональну 

програму

Усього Загальний фонд 7 Спеціальний фонд

усього у тому числі 
бюджет розвитку

1 2 3 4 с О 7 8 9 10

0200000 Виконав чий комітет міської ради 
(головний розпорядник коштів)

-1 422 000,00 0,00 -1 422 000,00 -1 422 000,00

0210000 Виконавчий комітет міської ради 
(відповідальний виконавець)

-1 422 000,00 0,00 -1 422 000,00 -1 422 000,00

0210100 0100 Державне управління
■

-627 000,00 0,00 -627 000,00 -627 000,00

0210150 0150 0111 Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у 
місті ради (у разі її створення), міської, 
селищної, сільської рад

Програма сприяння розвитку місцевого 
самоврядування та партнерських відносин 
у Хмільницькій міській територіальній 
громаді на 2025-2029 роки

Рішення 60 сесії 
міської ради 8 
скликання від 
24.05.2024 № 2639

-727 000,00 -727 000,00 -727 000,00

0210150 0150 0111 Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у 
місті ради (у разі її створення), міської, 
селищної, сільської рад

Програма управління комунальною 
власністю Хмільницької міської 
територіальної громади на 2021 -2025 роки

Рішення 81 сесії 
міської ради 7 
скликання 18.09.2020 
№2833 (зі змінами)

100 000,00 100 000,00 100 000,00

0217000 7000 Економічна діяльність -795 000,00 0,00 -795 000,00 -795 000,00

0217100 7100 Сільське, лісове, рибне господарство та 
мисливство

-425 000,00 0,00 -425 000,00 -425 000,00

0217130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою Програма регулювання земельних 
відносин у Хмільницькій міській 
територіальній громаді на 2024-2026 роки

Рішення 46 сесії 
міської ради 8 
скликання від

-425 000,00 -425 000,00 -425 000,00

0217300 7300 Регіональний розвиток та інші 
інвестиційні проекти

-280 000,00 0,00 -280 000,00 -280 000,00

0217350 7350 0443 Розроблення схем планування та забудови 
територій (містобудівної документації)

Програма розроблення містобудівної 
документації населених пунктів 
Хмільницької міської територіальної

Рішення 2 сесії 
міської ради 8 
скликання від

-280 000,00
3 ОРЇ

-2&оооо,оа
[ГІНАЛОМ

.__^,..-280 000,00
ЗГІДі ■ ■

0217600 7600 Інші програми та заходи, пов'язані з 
економічною діяльністю

-90 000,00 014^^ ,, х ^-90 1)00,00 -90 000,00



0217660 7660 0490 Підготовка земельних ділянок 
несільськогосподарського призначення або 
прав на них комунальної власності для 
продажу на земельних торгах та проведення 
таких торгів

Програма регулювання земельних 
відносин у Хмільницькій міській 
територіальній громаді на 2024-2026 роки

Рішення 46 сесії 
міської ради 8 
скликання від 
18.08.2023 року 
№1990 (зі змінами)

-90 000,00 0,00 -90 000,ОС -90 000,00

0600000 Управління освіти, молоді та спорту 
міської ради (головний розпорядник

3 061 735,00 200 000,00 2 861 735,00 725 000,00

0610000 Управління освіти, молоді та спорту 
міської ради (відповідальний виконавець)

3 061 735,00 200 000,00 2 861 735,00 725 000,00

0611000 1000 Освіта 2 861 735,00 0,00 2 861 735,00 725 000,00

0611020 1020 Надання загальної середньої освіти за 
рахунок коштів місцевого бюджету

425 000,00 0,00 425 000,00 425 000,00

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти

Програма розвитку фізичної культури, 
спорту та молодіжної політики 
Хмільницької міської територіальної 
громади на 2022-2026 роки

Рішення 15 сесії 
міської ради 8 
скликання від 
21.07.2021 року №625 
(зі змінами)

425 000,00 0,00 425 000,00 425 000,00

0611270 127G виконання заходів за рахунок коштів 
освітньої субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам (за спеціальним 
фондом державного бюджету)

2 436 735,00 0,00 2 436 735,00 300 000,00

0611275 1275 0990 Співфінансування заходів, що реалізуються за 
рахунок освітньої субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам (за спеціальним 
фондом державного бюджету), на створення 
сучасного освітнього простору

Програма розвитку освіти Хмільницької 
міської територіальної громади на 2022- 
2026 роки

Рішення 15 сесії 
міської ради 8 
скликання від 
21.07.2021 року №624 
(зі змінами)

300 000,00 300 000,00 300 000,00

0611276 1276 0990 Реалізація заходів за рахунок освітньої 
субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам (за спеціальним фондом 
державного бюджету) на створення сучасного 
освітнього простору

Програма розвитку освіти Хмільницької 
міської територіальної громади на 2022- 
2026 роки

Рішення 15 сесії 
міської ради 8 
скликання від 
21.07.2021 року №624 
(зі змінами)

2 136 735,00 2 136 735,00

0615000 5000 Фізична культура і спорт 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0615010 5010 Проведення спортивної роботи в регіоні 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0615012 5012 0810 Проведення навчально-тренувальних зборів і 
змагань з неолімпійських видів спорту

Програма розвитку фізичної культури, 
спорту та молодіжної політики 
Хмільницької міської територіальної 
громади на 2022-2026 роки

Рішення 15 сесії 
міської ради 8 
скликання від 
21.07.2021 №625 (зі 
змінами)

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0700000 Відділ з питань охорони здоров’я 
Хмільницької міської ради (головний

1 620 800,00 0,00 1 620 800,00 1 620 800,00

0710000 Відділ з питань охорони здоров'я 
Хмільницької міської радії

1 620 800,00 0,00 1 620 800,00 1 620 800,00

0712000 2000 Охорона здоров'я 1 620 800,00 / 1 620 800,00
і.



^АШ^Ц^і^ріДДЇЛ МІСЬКО; ;

0712010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична 
допомога населенню

Програма розвитку та підтримки 
комунальних закладів охорони здоров’я 
для покращення умов медичного 
обслуговування населення Хмільницької 
міської територіальної громади на 2023 - 
2028 роки

Рішення 34 сесії 
міської ради 8 
скликання від 
24.11.2022 №1448 (зі 
змінами)

600 000,00 600 000,00 600 000,00

0712110 2110 Первинка медична допомога населенню 1 020 800,00 0,00 1 020 800,00 1 020 800,00

0712111 2111 0726 Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної 
(медико - санітарної) допомоги

Програма розвитку та підтримки 
комунальних закладів охорони здоров’я 
для покращення умов медичного 
обслуговування населення Хмільницької 
міської територіальної громади на 2023 - 
2028 роки

Рішення 34 сесії 
міської ради 8 
скликання від 
24.11.2022 №1448 (зі 
змінами)

1 020 800,00 1 020 800,00 1 020 800,00

0800000 Управління праці та соціального захисту 
населення міської ради (головний

1 190 000,00 1 190 000,00 0,00 0,00

0810000 Управління праці та соціального захисту 
населення міської ради (відповідальний

1 190 000,00 1 190 000,00 0,00 0,00

0813000 3000 Соціальний захист та соціальне 
забезпечення

1 190 000,00 1 190 000,00 0,00 0,00

0813100 3100 Надання соціальних та реабілітаційних 
послуг громадянам похилого віку, особам з

1 190 000,00 1 190 000,00 0,00 0,00

0813104 3104 1020 Забезпечення соціальними послугами за 
місцем проживання громадян, які не здатні до 
самообслуговування у зв'язку з похилим 
віком, хворобою, інвалідністю

Програма управління комунальною 
власністю Хмільницької міської 
територіальної громади на 2021-2025 роки

Рішення 81 сесії 
міської ради 7 
скликання 18.09.2020 
№2833 (зі змінами)

1 190 000,00 1 190 000,00 0,00 0,00

1000000 Відділ культури і туризму міської ради 
(головний розпорядник коштів)

-679 800,00 80 000,00 -759 800,00 -759 800,00

1010000 Відділ культури і туризму міської ради 
(відповідальний виконавець)

-679 800,00 80 000,00 -759 800,00 -759 800,00

1014000 4000 Культура і мистецтво -679 800,00 80 000,00 -759 800,00 -759 800,00

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок Комплексна програма розвитку культури 
та туризму Хмільницької міської 
територіальної громади на 2022-2026 роки

Рішення 14 сесії 
міської ради 8 
скликання від 
24.06.2021 №573 (зі

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

1014060 4060 0828 Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших 
клубних закладів

Програма розвитку житлово-комунального 
господарства та благоустрою територій 
населених пунктів Хмільницької міської 
територіальної громади на 2022-2026 роки

Рішення 15 сесії 
міської ради 8 
скликання від 
21.07.2021 №612 (зі 
змінами)

-819 800,00 -819 800,00 -819 800,00

1014060 4060 0828 Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших 
клубних закладів

Комплексна програма підтримки 
Захисників і Захисниць України та членів 
їх сімей у Хмільницькій міській ТГ на 
2024 - 2028рр

Рішення 45 сесії 
міської ради 8 
скликання від 
28.07.2023 №1925 (зі 
змінами)

50 000,00 50 000,00

■Той ІГІНАЛОМ



1014060 4060 0828 Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших 
клубних закладів

Комплексна програма розвитку культури 
та туризму Хмільницької міської 
територіальної громади на 2022-2026 роки

Рішення 14 сесії 
міської ради 8 
скликання від 
24.06.2021 №573 (зі 
амінами)

60 000,00 60 000,00 60 000,00

1200000 Управління житлово-комунального 
господарства та комунальної власності 
міської ради (головний розпорядник 
коштів)

11 385 300,00 7 395 200,00 3 990 100,00 3 990100,00

1210000 У правління житлово-комунального 
господарства та комунальної власності 
міської ради (відповідальний виконавець)

11 385 300,00 7 395 200,00 3 990 100,00 3 990 100,00

1216000 6000 Житлово-комунальне господарство -100 000,00 -12 000,00 -88 000,00 -88 000,00

1216011 6011 0610 Експлуатація та технічне обслуговування Комплексна програма підтримки 
Захисників і Захисниць України та членів 
їх сімей у Хмільницькій міській ТГ на 
2024 - 2028рр

Рішення 45 сесії 0,00 88 000,00 -88 000,00 -88 000,00
житлового фонду міської ради 8 

скликання від 
28.07.2023 №1925 (зі 
змінами)

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів Програма розвитку житлово-комунального 
господарства та благоустрою територій 
населених пунктів Хмільницької міської 
територіальної громади на 2022-2026 роки

Рішення 15 сесії 
міської ради 8 
скликання від 
21.07.2021 №612 (зі

-100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

1217000 7000 Економічна діяльність 11 385 300,00 7 307 200,00 4 078 100,00 4 078 100,00

1217400 7400 Транспорт та транспортна 
інфраструктура, дорожнє господарство

11 385 300,00 7 307 200,00 4 078 100,00 4 078 100,00

1217460 7460 Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури

11 385 300,00 7 307 200,00 4 078 100,00 4 078 100,00

1217461 7461 0456 Утримання та розвиток автомобільних доріг 
та дорожньої інфраструктури за рахунок 
коштів місцевого бюджету

Програма утримання дорожнього 
господарства на території населених 
пунктів Хмільницької міської 
територіальної громади на 2021 - 2025 
роки

Рішення 80 сесії 
міської ради 7 
скликання від 
31.08.2020 №2725 (зі 
змінами)

11 385 300,00 7 307 200,00 4 078 100,00 4 078 100,00

1218000 8000 Інша діяльність 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1218100 8100 Захист населення і територій від 
надзвичайних ситуацій техногенного та 
природного характеру

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1218130 8130 0320 Забезпечення діяльності місцевої та 
добровільної пожежної охорони

Програма поліпшення техногенної та 
пожежної безпеки об’єктів усіх форм 
власності на території Хмільницької 
міської територіальної громади на 2022 - 
2026 роки

Рішення 14 сесії 
міської ради 8 
скликання від 
24.06.2021 №569 (зі 
змінами)

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

3700000 Фінансове управління міської ради 
(головний розпорядник коштів)

774 500,00 578 000,00 196 500,00 196 500,00

3710000 Фінансове управління міської ради 
(відповідальний виконавець)

774 500,00 578 000,00 196 500,00 -3 500,00

3710100 100 Державне управління -3 500,00 0,00
----------

-3 500,00 -3 500,00 
______________



Секретар міської ради

3710160 160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері 
у містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

Програма інформатизації Хмільницької 
міської територіальної громади на 2023 - 
2025 роки

Рішення 46 сесії 
міської ради 8 
скликання від 
18.08.2023 №1980

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00

3719000 9000 Міжбюджетні трансферти 778 000,00 578 000,00 200 000,00 200 000,00

3719800 9800 0179 Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

Програма поліпшення техногенної та 
пожежної безпеки об’єктів усіх форм 
власності на території Хмільницької 
міської територіальної громади на 2022 - 
2026 роки

Рішення 14 сесії 
міської ради 8 
скликання від 
24.06.2021 №569 (зі 
змінами)

200 000,00 200 000,00 200 000,00

3719800 9800 0180 Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

Комплексної оборонно-правоохоронної 
програми на 2021-2025 роки «Безпечна 
Хмільницька міська територіальна 
громада - взаємна відповідальність влади 
та громади»

Рішення 2 сесії 
Хмільницької міської 
ради 8 скликання № 
40 від 18.12.2020р. (зі 
змінами)

578 000,00 578 000,00

Всього 15 930 535,00 9 443 2GG,GG Г /40*7 Т1С ПП ~ ,-- 600.00

Павло КРЕПКИЙ

ІЗ ОРИГІНАЛОМ ЗГІД-.


